INDICAÇÃO
Nº 463/00

“Solicita ao Executivo interferir
junto a direção da Empresa de Energia”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais
em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,  digne-se
Sua  Excelência  interferir  junto  a  direção  da  E.B.E.  -  Empresa
Bandeirantes  de  Energia  S/A,  para  que  se  torne  possível  o
prolongamento da rede elétrica com implantação de pelo menos 10
(dez)  postes  com luminárias  na  Travessa  da Estrada do Amaro,
localizada no Sertão de Camburi, conforme croqui anexo.

JUSTIFICATIVA:   A  medida  irá  beneficiar
aproximadamente  10(dez)  famílias  que  lá  residem  e  que  até  a
presente data não contam com este benefício.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 01 de setembro de 2000.

Paulo Matias Filho
“Paulinho do Cartório”

VEREADOR